

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4 ม. หน้า 0.15 ม. ระยะทาง 185 ม. ไหล่ทางหินคลุกข้างละ 0.25 ม.

สถานที่ก่อสร้าง : ถนนสายไสปราง-ไสเรือ หมู่ที่ 2 ต.นางหลง อ.ชะอวด จ.นครศรีฯ

องค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง วันที่ 2 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2560 แผ่นที่1/1

| ลำดับที่                          | รายการ              | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | F <sub>N</sub> | ราคาต่อหน่วยX F <sub>N</sub> | ราคากลาง               |
|-----------------------------------|---------------------|-------|--------|--------------|------------|----------------|------------------------------|------------------------|
| 1                                 | งานปรับเกรดผิวจราจร | ตร.ม. | 740.00 | 2            | 1,480.00   | 1.4024         | 2.80                         | 2,075.55               |
| 2                                 | งานไหล่ทาง(หินคลุก) | ลบ.ม. | 19.00  | 462.06       | 8,779.14   | 1.4024         | 647.99                       | 12,311.87              |
| 3                                 | งานผิวจราจร         | ตร.ม. | 740.00 | 438.84       | 324,740    | 1.4024         | 615.42                       | 455,414.94             |
| 4                                 | ป้ายประชาสัมพันธุ์  | ป้าย  | 1      | 3,000.00     | 3,000      | 1.0000         | 3000.00                      | 3,000.00               |
|                                   |                     |       |        |              | 334,998.83 |                |                              |                        |
| เฉลี่ยราคาประมาณ 635.14 บาท/ตร.ม. |                     |       |        |              |            |                |                              | รวม 472,802.35         |
|                                   |                     |       |        |              |            |                |                              | คิดเป็นเงิน 470,000.00 |

ตัวอักษร (-สี่แสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน-)

|  |
|--|
|  |
|--|

|   |                                                                            |   |            |     |
|---|----------------------------------------------------------------------------|---|------------|-----|
| 1 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง                                            | = | 334,998.83 | บาท |
| 2 | ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม                             | = | -          | บาท |
| 3 | ผลรวมค่าใช้จ่ายอื่นๆ (ป้ายประชาสัมพันธุ์)                                  | = | 3,000.00   | บาท |
| 4 | ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง                                                | = | 1.4024     | บาท |
| 5 | ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม                                 | = | -          |     |
| 6 | ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                                   | = | -          |     |
| 7 | ค่า Factor งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ                | = | -          |     |
| 8 | ค่า Factor งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ | = | -          |     |

ตามคำสั่งเลขที่...036/60..... ลงวันที่.....30...ม.ค...60..... แต่งตั้งให้ข้าพเจ้าเป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
คณะกรรมการได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับรายการประมาณการเดิมเป็นจำนวนยอดรวม .....470,000.-.....บาท

(ลงชื่อ).....อภินันท์ พัทธักษ์.....ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ ☒ เห็นชอบ  
(นายอภินันท์ พัทธักษ์) ☐ ไม่เห็นชอบ.....

กชกร จิตรานนท์

(ลงชื่อ).....ลัดดา อินทนะนง.....หัวหน้าสำนักงานปลัด กรรมการ (นางกชกร จิตรานนท์)  
(นางสาวลัดดา อินทนะนง ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

(ลงชื่อ)...พูนศักดิ์ เพชรประพันธ์...นักพัฒนาชุมชน กรรมการ ☒ อนุมัติ  
(นายพูนศักดิ์ เพชรประพันธ์ ) ☐ ไม่อนุมัติ.....

พ.ต.ท. สมศักดิ์ จันทร์มณี

(ลงชื่อ)....รัชนิกร บุญสนิท.....นักวิเคราะห์ฯ กรรมการ (สมศักดิ์ จันทร์มณี)  
(นางสาวรัชนิกร บุญสนิท) นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนางหลง

(ลงชื่อ)...สุดา หนูมาก.....นักทรัพยากรบุคคล กรรมการ  
(นางสาวสุดา หนูมาก)

#####